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N

1

2

3

4

5

6

Radicado

13001-33-33-007-
2013-00305-00

13001-33-33-008-
2013-00304-00
13001-33-33-008-
2013-00079-00
13001-33-33-008-
2013-00086-00
13001-33-33-008-
2013-00121-00
13001-33-33-008-
2013-00136-00

Medio C.

R
Derecho

A Tutela

R Directa

R Directa

R Directa

R Directa

Demandante

Jorge
Rodríguez
Herrera
Gerleth Murillo y
Otros
Tania Ramos
Miranda
Diógenes Jinete
Alvarez
Howard Morales

Nely María
Jácome de
Rincón

Demandado

Procuraduría
General de la
Nación
Municipio de san
Cristóbal y Otros
Policía Nacional

Fiscalía Genera!
de la Nación
Fiscalía General
de la Nación
Nación-Min
Defensa-Ejército
Nacional

Actuación

Admite
Demanda

Concede
Impugnación

Fecha A Inicial
30-10-20132:30

Fecha A Inicial
31-10-20139:30

Fecha A Inicial
31-10-2013 2:30

Fecha A Inicial
05-11-20132:30

Cuaderno

Principal

Principa!

Principal

Principal

Principal

Principal

Fecha

16-09-
2013

16-09-
2013
16-09-
2013
16-09-
2013
16-09-
2013
16-09-
2013

Folio

38

369

86

78

63

69

Ver

Click
Aquí

Click
Aquí
Click
Aquí
Click
Aquí
Click
Aquí
Click
Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS
INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA
(LEY 1437 DE 2011), Y EN UN LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO D¿ LOS /JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DE
CARTAGENA HOY 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 A LASfsiOO A.M. _

.^Ameta
Secretaría

Centro Avenida Daniel Leemetre, Calle 32 No 10-129 piso 3 Edificio Antiguo Telecartagena
Email: admin08cqna@cendoi.ramaiudiciaI.gQV.co Teléfono 6648512 - Fax:6647275

Cartagena de Indias D. T y C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20116-13/AUTO%20%202013-00305%20ADMITE%20DEMANDA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20116-13/AUTO%202013-00304%20CONCEDE%20IMPUGNACI%C3%93N.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20116-13/AUTO%202013-0079%20FECHA%20A%20INICIAL.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20116-13/AUTO%202013-00086%20FECHA%20A%20INICIAL.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20116-13/AUTO%202013-00121%20FECHA%20A%20INICIAL.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/ESTADO%20116-13/AUTO%202013-00136%20FECHA%20A%20INICIAL.pdf

