

REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE CARTAGENA

Página 1

ESTADO 116

N	Radicado	Medio C.	Demandante	Demandado	Actuación	Cuaderno	Fecha	Folio	Ver
1	13001-33-33-007-	R	Jorge	Procuraduría	Admite	Principal	16-09-	38	Click
	2013-00305-00	Derecho	Rodríguez Herrera	General de la Nación	Demanda		2013		Aquí
2	13001-33-33-008-	A Tutela	Gerleth Murillo y	Municipio de san	Concede Impugnación	Principal	16-09-	369	Click
	2013-00304-00		Otros	Cristóbal y Otros			2013		Aquí
3	13001-33-33-008-	R Directa	Tania Ramos	Policía Nacional	Fecha A Inicial 30-10-2013 2:30	Principal	16-09-	86	Click
	2013-00079-00		Miranda			-	2013		Aquí
4	13001-33-33-008-	R Directa	Diógenes Jinete	Fiscalía General	Fecha A Inicial	Principal	16-09-	78	Click
	2013-00086-00		Alvarez	de la Nación	31-10-2013 9:30		2013		Aquí
5	13001-33-33-008-	R Directa	Howard Morales	Fiscalía General	Fecha A Inicial	Principal	16-09-	63	Click
	2013-00121-00			de la Nación	31-10-2013 2:30		2013		Aquí
6	13001-33-33-008-	R Directa	Nely María	Nación-Min	Fecha A Inicial	Principal	16-09-	69	Click
	2013-00136-00		Jácome de	Defensa-Ejército	05-11-2013 2:30		2013		Aquí
	<u> </u>		Rincón	Nacional					

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCULO 210 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), Y EN UN LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO DE LOS (UZGADOS ADMINISTRATIVOS DE CARTAGENA, HOY 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2013 A LAS 8:00 A.M.

Yadira E. Arrieta Lozano

Secretaria,